Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2015

                                                   № 187
г.Волгодонск

О проведении

городских ярмарок  на  территории

муниципального образования

«Город Волгодонск» в 2015 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 №681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Отделу потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации города Волгодонска (А.А.Василенко)  провести городские ярмарки на территории муниципального  образования «Город Волгодонск» в 2015 году  с режимом работы с 8:00 ч. до 15:00 ч.:
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Место проведения
	Дата проведения

	1
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	22 февраля

	2
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	7  марта

	3
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	12 апреля

	4
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь

ДК им.Курчатова
	18 апреля

	5
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	25 апреля

	6
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	16 мая

	7
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	30 мая

	8
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	5 сентября

	9
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	19 сентября

	10
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	3  октября

	11
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь

ДК им.Курчатова
	17 октября

	12
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	31 октября

	13
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	14 ноября

	14
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	28 ноября

	15
	Универсальная ярмарка
выходного дня
	Площадь Победы
	26  декабря

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска  по экономике  и финансам И.В.Столяра.

Мэр города Волгодонска                                                                  В.А.Фирсов

Проект постановления вносит

отдел потребительского рынка товаров,

услуг и защиты прав потребителей